61.
Facio vidit inforo qd̄ do mi feci. Quom̄ inqt̄
fecisti. Quo loco que sustuleras qd̄ didisti. Her
bat nec quidq̄m sac̄legū n̄ penā nouerat.
Amisil̄ duob; libis sac̄lega s̄ uider̄ qd̄ unuebat.
Non affitur̄ ueni t; seruatur. Alii pres̄ rogant.
Ego rogabo ream. Nullū h̄t̄ accusator n̄ in sub sel
tus mes̄ testem. Non ē q̄fessio. n̄ eū accusator erunt.
Negat rea. Tortor ex p̄ssit. Fertur quedam uiso
contra spem filio ex sp̄nasse. Si ad moerē agit
mat̄ magnū gaudiū. qd̄ magnū dolor. Quā habet
n̄ medioere solatiū. Videt̄ aliquid v̄dōs p̄dere.
Magni deos miseri qm̄ beati colunt. Non fec̄ sacri
legū mulier. Non fecit an. Non fec̄ orbata.
Non fecit que custodit. Non fec̄ que q̄fiterur.
Iuxta inqt̄ dis sac̄legū potuit cōmittē. Frangit̄
calamitosus animū. v̄ ipsa se infelicitas dampnat.
Est hoc q̄d̄mo humana. ut pessimū h̄t. qd̄ fortuna
quos miseros fecit. etiā sup̄sticiosos facit. Diligentī
dū uari colunt. Quis q̄ fec̄. v̄nde scire possum
qui matrē custodit. Ago causā legū. ne carni
ficem que sac̄legū inmanē calamitosis adhibeat.
Deos ita uolunt. ut que p̄ tam multis tameret.

Confessio conscientie uox est. Confessio coach. et
que fecit agnoscens uerbu est. *parf altera.*
Ommu erat saclegu. Latere n potit. Quis
est nipe bonu exitu faciet. Non qsqia suoz.
Et si nemo fuerit accusator. ipse narrabit. Con
citata pcessit. uelut dicit ipis psequentibus.
feci inquit. Suppliciu de ea ut ne exigamus
homines de qua du olim exigere ceperunt.
Violatoz nominu maiestate compulsa est ut
mori et uellet y deberet. y n possi. Omnia
fecit ut taceret. Que ne confiteret. etia mori
uoluit. Si cimen queritis. factu est saclegum.
Si sacrilegu faceret. facti queritis causam. Si
pri quam amitteret liberos auara. *Phidias*
Sacrilego man pcedant. *amissis manib? lex*
Eli ab athenensib; fidiam accepunt. ut
his iouem olimpiu faceret. pacto utposito.
ut aut fidiam. aut centu talenta redderent.
Perfecto ioue eli fidia auru rapuisse dixerunt.
et man tamqm saclego pceder. truncatum
athemensib; reddunt. Petunt athemenses
centu talenta. *Contradicitur. declamatio.*

am fidiam
mu illa m
opa pspex
fecit. Sac
man. p m
Testor ioue
in miseri
Pascendur
nos recep
fuit. C
qui nec a
iouem de
artifex p
Man que so
possunt.
uellent.
Eli est telu
mensis r
et illos q
teoz si po
Habu
Sac

iam fidiam comendare non possum. Tunc de
 mu illa maiestas exprimi potest. cu animus
 opa pspex. Man' dur' ante s' qm' opl. Iouem
 fecit. Sacilegi uos estis. q' pcedistis consecrata
 man'. p'mu sanguine ds sui iudit artificis.
 Testor iouem pp'um iam fidi d'm. Ars alios
 in miseria sustinet. te miserrimu' fecit.
 Paescendum fidiā man' fecerant. S'n eo fidiā
 nos recepturos putatis. S'n q' uos accepturi n'
 fuistis. Comodaum' q' facere poss; deos. Receptim'
 qui nec adorari q'dem possit. Non pudet uos
 iouem debere sacrilego. Sup est homo. sed
 artifex p'it. Penā nobis fidei n' fidiā redditis.
 Man' que solebant deos face. ne ne homines rogare
 possunt. Talem fec' atoci iouem op' d'u ee' ultimū
 uellent. Man' com'dauim'. man' reposcimus.
 Eli' est testis. Eli' e' accusator. Cui' accusator. Athe
 mensis tm' reus. Inuoco deos. y illos q's fec' fidiā.
 et illos quos face potuit. Receptim' fidiā. Confi
 teor si possumus comendare. **Part altera.**
Habuum' aurū olim sacrū. Habuum' ebur.
 Sacre materie artificem querimus.

ach. et
 altera.
 Quis
 sua suoz.
 abbit. Con
 entabus.
 exigans
 erunt.
 ula e' ut
 Omnia
 rā mori
 sacilegum.
 sam. Si
 a. Phidias
 amb' lex
 unt. ut
 r'posito.
 redderent.
 se dixerunt.
 uncatum
 menses
 eclamatio.

Disposueram quodam ut alius quoque templis simulacra
fidias faceret. Sed non erat tanta necesse ornare deos quam

Quorum uenerum **Infamatus in nuro** iudicare,
pat. uni uxorem dedit. Quo peger pfecto. in
famari cep in nuro. Marit' reuer' sus ab duxit
ancillam uxoris y totis. Ila in toem'is p'it.
Marit' incerto quid quesierit se suspendit.
Impat alteri filio pat' ut eandem ducat. Volente

Dixit inquit fr'is **declamatio**. Abdicat,
uxore. si h' fieri pot. Adulteriu' fr' inuenit.
Hec est in causa abdicationis. que fr' mortis
fuit. Duc in q't fr'is uxorem. Temptari me
si qua e' fides credidi. Mulier si nube lugenti
potes. facis ut de te omnia credant. Cogor eam
duce' que in abdicacionis e' causa. populo ru
moris. uro mortis. Legi iam uxorem. que si
pegrinatio incidit. mecum pegrinari uelit.
Que si uro accidit. nube alii nolit. Qui me ab
dicari audiunt putant fr'em de me aliquid

Obiecisti in **par' alta** de me suspicatum.
ultimu' nefas. y qd' qui tantu' suspicatus est.
noluit uiuere. In pulsu tuo fr' totis ancilla

et si qua m

Honore d
se in ser

ut in sepul

Afferre si
Suma

quod ex nra

lescenti cum

sino qd' p'it

p'equant. t

unne. Sum

osum quod

pulturam

miseri' q'm

posse sepeli

quo fugien

natura sep

qui ex pul

suam def

Insc'e unte

in q't est q

Hon aliud

et si qua michi reppit falsas suspensiones morte
Homicida in homicida in se. Expiavit,
 se insepult' abicit. Quidam se occidit. Penit'
 ut insepult' abiciat. Contradicit', **declamatio.**
Afferre sibi coact' est man' assiduus malis.
 Summa infelicitatu' suar' in hoc remouit.
 quod existimabat licere moi. Infelicissime ado-
 lescent cum te phiberi sepultura. mirari de-
 sino qd' p'sti. tales inimicos habes. ut h' mortuu'
 p'sequant'. Facili' miseru' qm' sceleratu' fortuna
 unne. Sump'sisti hoc ferru' cato. Et qm' mundi-
 osum quod catone' occidis. Cur t' p'dideris se-
 pulchram n' in morte repperisses. Quid e' inuita
 miseru' qm' moi uelle. Quid in morte qua' non
 posse sepeliri. Quis miretur eum moi uoluisse
 quo' fugente' quoq; fortuna p'sequit'. Omnibus
 natura sepulturam dedit. Nastragoside' fluct'
 qui expulit suffixo'z corpa crucib; insepultura'
 suam defluunt. Eos qui uiu' ur'unt' pena fuerat.
 Insc'e un' fec' loei se miser'e un' fec' h. homicida
 inqt' est q' se occidit. Huic ualceris. Pro q' ualceris.
 Non aliud sceuole mutio cognom' dedit. et capto

cont' port' sennā legem libertatē reliq' quā uilitā
fui. Non aliud codrū ceteris impatorib; exem
plum dedit. quā qd' positus impatoris insignib;
ad mortē currit. Nec ullo maior dux fuit.
quā qd' se duce n' eē mentit' ē. Non postulo
ut glō sum mori s; tuū sit. Non mag' crudelē
sunt. q' uolentes uiuere occidunt. quā qui
uolentes mori n' finiunt. Curri' deiciendo se
in p'ceptem locū factū sepulture miscuit.
Celebretur cato. Huic miserissimo qd' aliquid n'
ignauē de spū suo statuit tm' impune sit.
Etiam uulnera infelicis in cōmen scriptantur.
E' s' mare an uiuere licuerit cui nec mori qdē

Facimus indignū *Pars altera.* / licet.
si inueniuntur man' que sepebant eum qm'
occiderunt sue. Sūp sit gladiū. Video arden
tes oculos. unq'm nescio. Quod celū scio. scelus
cogitat. Nescio cui' s' cōmiss' q' sc' q' fugit ad
mortem. Cui' int' scelera etiā hoc ē quod clāp
nari n' potest. Contra hos inuentū est ut
aliquid p' mortē timerent. ne timēt mortē.
Nihil non ausur' fuit. q' se potuit occidere.

Abdicant
Atacunt.
so patrem r
fortit fecē.
Ego for
p' mea
feci. Isti ocl
matia me
mereri. ut
ge p'mū
paras me
similia op
adoptare
hoc p'mū
me tm' ad
merū roge
etiam fut
potuerit.
exereunt.
sustuli. Qu
fortis. ill
senex. Qu

Abdicavit quidam filium. Ille **Fortis uolens ad patrem**
Atacuit. fortiter fecit. petit primum. **forte redire,**
ad patrem reditum. Pater quidam. Postea pater
fortiter fecit. Petit ad se filium reditum. filius quidam dicit.

Ego fortior sum. Post tuam pugnam pugnaui.
Pro mea uicini. Reuere. Digna te domum **Sela**
feci. Isti oculi sunt. Iste manus mee sunt. Ista contumacia mea est. Si meos primum in dote. Si non mereror. nisi suum reddite. Ego inquit eadem lege primum non accepi. Hoc est unum abdicat es comparas michi ut te & patrem ut esse. Post tam similia opera si tanto commilito esse patrem me adoptare debueras. Ammoneo te iuuenis hoc primum. Qui recusauerit petit. Tameo ne me ut abdicet. Commilitum me putas ut iterum rogem. Bello quoniam pugnaui quod necesse etiam fuit semper militare. quo fortes esse non potuerunt. quod pro bello fuerant. Ille annos suos exereunt. ego uicinos. Tu fregisti bellum. ego sustuli. Quanta exhortatio iuuenium sui. senex fortis. Itriq; meum primum reddite. Militaui senex. Militaui exanguis. Militaui quam

mano. Sela

uicariū dederū. Vterq; n̄m cū rogat̄ falsidit. Cū
relinq̄tan̄. rogat. Quid nos suspicari cogis. q̄ n̄
uis in p̄t̄nā domū uenire. Sine tuo p̄mo
turpe erat uirū forte n̄ apat̄ coacto n̄ recipi.

Quid me captiuū ex libo cupis. *pari altera*
Quid ignominie subicis uirū forte. Quid efficit
ut possim abdicari. O uel es inq̄t fili. Quid op̄ est
premio si tuus sum. *paup naufragū dicit̄ s̄c. lex.*